
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 11 lipca 2025 r. 

w sprawie wyboru ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania: kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Gminie Zławieś Wielka w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 5 ust. 4 pkt 1 i art. 15 ust. 1 i 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) w związku 
z § 9 ust. 1 pkt 4 załącznika Uchwały nr VIII/38/2024 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 26 listopada 2024 r. 
w sprawie Programu współpracy Gminy Zławieś Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w roku 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania: kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w Gminie Zławieś Wielka w 2025 roku wybiera się oferty: 

1) Stowarzyszenia Koło Gospodarzy Wiejskich; 

2) Stowarzyszenia Nowa Perspektywa dla Gminy Zławieś Wielka. 

§ 2. Oferentom wymienionym w § 1 udziela się dotacji w wysokości: 

1) 16 000 zł dla Stowarzyszenia Koło Gospodarzy Wiejskich na realizację zadania pn. Wakacyjne kiszenie 
ogórków; 

2) 4 000 zł dla Stowarzyszenia Nowa Perspektywa dla Gminy Zławieś Wielka na realizację zadania pn. 
Lekcja w kinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń, stronie 
internetowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Złejwsi Wielkiej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Marcin Swaczyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F011C7A9-0FF1-44A0-82E7-F132B6269B06. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 11 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


